

R-III.271.28.2019

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów po wyrobiskach Żwirowni z przeznaczeniem na obszar turystyczny” - Dostawa urządzeń sportowo - rekreacyjnych**

Ogłoszenie nr 583321-N-2019 z dnia 2019-08-07 r.

Miasto Międzyrzec Podlaski jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie 1.**

Czy zamówienie dotyczy samej dostawy i montażu urządzeń czy w zakres wchodzi prace towarzyszące?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamówienie dotyczy samej dostawy i montażu urządzeń.

**Pytanie 2.**

W projektach, które są załącznikiem do zamówienia ( zal 6 rys AB01- AB06) pojawia się informacja o bezpiecznej nawierzchni poliuretanowej. Prosimy o informację czy nawierzchnia poliuretanowa wchodzi w zakres zamówienia a jeśli tak to prosimy o udostępnienie szczegółu jej wykonania ( przekroje ze wskazaniem podbudowy i grubości nawierzchni bezpiecznej).

**Odpowiedź na pytanie2:**

Nnawierzchnie poliuretanowe nie wchodzi w zakres zamówienia.

**Pytanie 3.**

Czy chodniki pojawiające się w dokumentacji wchodzi w zakres zamówienia?

**Odpowiedź na pytanie3:**

Chodniki nie wchodzi w zakres zamówienia.

**BURMISTRZ MIASTA**

**Zbigniew Kot**